
Ještě mi schází

Pidilidi

Ještě mi schází ty její úsměvy
Když tu není, když tu není, není
Za všechno může ta chvilka důvěry
Co všechno změní, všechno změní, změní

 Sám odvahu ztrácím, chci pouta přetrhnout
  Jsme jak věznění ptáci, co chtějí odlétnout, odlétnout

V temnotách bloudím a hledám aspoň krátkej vzkaz
Co mi poví, co mi poví, poví
Jak se jí stýská a že bych vrátil čas
Jenom pro ni, jenom pro ní, pro ní

Sám odvahu ztrácím, chci pouta přetrhnout
 Jsme jak věznění ptáci, co chtějí odlétnout, odlétnout

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

